
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/266/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kruczu poprzez obniżenie jej struktury 

organizacyjnej do struktury I-III. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1, art. 59 ust. 6  w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r.  o systemie oświaty  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) Rada Gminy Lubasz  

uchwala co następuje: 

§ 1. Przekształca się  z  dniem 31 sierpnia 2017 roku  Publiczną Szkołą  Podstawową w Kruczu o strukturze  

klas I-VI w Publiczną Szkołę Podstawową w Kruczu o strukturze  klas I-III. 

§ 2. Od dnia 01 września 2017 roku dzieci  zamieszkałe w obwodzie  Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kruczu  tj. Krucz, Kruteczek, Antoniewo, Bzowo  będą realizowały obowiązek szkolny  w następujący 

sposób: 

a) dzieci z klas I-III będą realizowały  obowiązek szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kruczu, 

b) dzieci  od klasy IV do klasy VIII będą kontynuowały naukę w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu 

Spadochronowego I Armii Wojska Polskiego  w Lubaszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2920


		2017-04-05T12:29:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




